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5031 . I - 6/5 64: Spørgsmål til ministrene; 5032 

[H. Larsen (Bjerre).] 
tede med interesse til bemærkningen om, at 
det skulle være forbundet med ret betyde- 
lige omkostninger at indrette en ny skyde- 
bane. Det er mig bekendt, at der for en 
sum af 100.000 kr. vil kunne indrettes en 
velindrettet skydebane, og jeg henstiller 
til. den højtærede forsvarsminister at gen- 
nemføre planen efter de skitser, der måtte 
foreligge, til et beløb af 100.000 kr. 

Forsvarsministeren (Victor Gram): Hvis 
vi kunne flytte skydebanerne for e t  beløb 
af 100.000 kr., kunne jeg næsten give til- 
sagn om, at det vil ske forholdsvis hurtigt. 
Jeg må imidlertid sige i den forbindelse, at 
vi først må sikre os, at vi har frit skudfelt 
ud over havet, og hvis vi ikke kan få det, 
må. vi bygge sikrede overdækkede skyde- 
baner, og i så fald vil beløbet blive mellem 
1 og iy2 mill. kr. 

Hermed sluttede spørgsmålet. 

Af Henry Christensen til finansministeren: 
홢Kan ministeren oplyse folketinget 

om, , hvor omfattende og kostbart ar- 
bejdet med et forslag til en kildeskat- 

. ordning, der nu i en årrække har fore- 
gået i et finansministerielt embeds- 
mandsudvalg, har været?" 

Formanden: Spørgsmålet må udgå til 
næste spørgetid. 

Spørgetiden var dermed til ende. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Tredje behandling af forslag til lov om æn- 
dringer i lov om ferie med løn. (Forhøjelse af 
feriegodtgørelsen m. v ). 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 
132) findes i tidenden sp. 4996). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. - 

Formanden: Sammen med denne sag 
foretages den følgende sag på dagsordenen, 
nemlig: 

Tredje behandling af forslag til lov om æn- 
dringer i medhjælperloven. (Tillæg. til ferie- 
lønnen). 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 
133) findes i tidenden sp. 4996). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslagene sattes til forhandling. 

Lund Jensen: Udvalget har holdt møde 
efter lovforslagets anden behandling. Der 
er i udvalget enighed om at anbefale for- 
slaget om ændring af ferieloven til vedtagel- 
se, sådan som det foreligger efter anden be- 
handling, og jeg skal derfor på det samlede 
udvalgs vegne anbefale, at man stemmer for 
lovforslagets endelige vedtagelse her ved 
tredje behandling. 

Hvad medhjælperloven angår, har for- 
slaget på ny været drøftet i udvalget efter 
anden behandling, og jeg skal på et flertals 
vegne anbefale forslaget til vedtagelse i den 
form, hvori det foreligger efter anden behand- 
ling. Det flertal, der anbefaler forslaget, består 
af socialdemokratiets, det radikale 'venstres, 
det konservative folkepartis og socialistisk 
folkepartis medlemmer af udvalget, der 
altså anbefaler, at man stemmer for lov- 
forslagets endelige vedtagelse her ved tredje 
behandling. Derimod kan et mindretal, be- 
stående af venstres medlemmer i udvalget, 
ikke medvirke til forslagets vedtagelse, men 
vil stemme imod. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Forslag til lov om ændringer i lov om ferie 
med løn. (Forhøjelse af feriegodtgørelsen m. v.) 
vedtoges enstemmigt med 136 stemmer; 1 
medlem tilkendegav, at han hverken stemte 
for eller imod. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive til- 
stillet statsministeren. 
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